
Istituto Comprensivo Statale “G. Ciscato” 
Scuole dell’Infanzia di Malo, Primarie e Secondarie di I° di Malo e Monte di Malo 

 

 

 

________________________________________________________________________________________________________________________ 

Codice meccanografico: VIIC80800N Responsabile del procedimento:  
C.F.: 83003630247 prof.ssa Manuela Scotaccia 
Codice univoco dell’ufficio UF6OSH Informazione e visione atti: Ufficio Segreteria 
Sito Internet: www.ciscato.edu.it Via Marano, 53 – 36034 MALO (VI)  
e-mail istituzionale: viic80800n@istruzione.it Tel. 0445/605202 - Fax 0445/581418 
e-mail: amministrazione@ciscato.edu.it PEC: viic80800n@pec.istruzione.it 
  

 

                                        Malo, 30 marzo 2022 

 
Al Personale Docente e ATA  

 Titolare presso l’I.C. di Malo 
 
 
 

OGGETTO: Pubblicazione graduatorie d’Istituto provvisorie per l’individuazione di eventuali 
perdenti posto tra il personale Docente ed ATA per l’a.s. 2022/23 – posti di: Scuola Primaria, 
Scuola dell’Infanzia, Scuola secondaria, e Personale ATA. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il CCNI 27.1.2022 della mobilità per il triennio 2022/2025, concernente la mobilità del 
personale Docente ed ATA; 
 

D E C R E T A 
  

La pubblicazione in data odierna, mediante affissione all’Albo Pretorio on-Line dell’istituto, delle 
graduatorie provvisorie per l’individuazione dei perdenti posto fra i docenti e il personale ATA 
titolari nell’Istituto;  
 
Si ricorda che: i beneficiari della L. 104/92 in base al CCNI sulla mobilità non sono inseriti nelle 
graduatorie d’Istituto per l’identificazione dei perdenti posto da trasferire d’Ufficio. 
Il personale in organico dal corrente anno scolastico è collocato in coda alla graduatoria. 
 

Avverso le suddette graduatorie è ammesso ricorso al Dirigente Scolastico entro 5 giorni dalla 
pubblicazione; in mancanza di ricorsi, allo scadere del termine, le stesse diverranno definitive. 
 
 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa MANUELA SCOTACCIA 

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 
dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa. 

 

Firmato digitalmente da MANUELA SCOTACCIA

http://www.ciscato.edu.it/
mailto:viic80800n@istruzione.it
mailto:amministrazione@ciscato.edu.it
mailto:viic80800n@pec.istruzione.it

		2022-03-30T12:11:47+0200
	SCOTACCIA MANUELA




